
2020 年 10 月 13 日 星期二 广告7

2020 年 10 月 9 日 10：30，受库车市农业农村局委
托，由新疆韵德恒益工程项目管理咨询有限责任公司以
公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路（原
迎宾路）地区为民服务中心B座三楼地区公共资源交易
中心开标区（体育馆对面）3 号开标室举行了库车市
2020 年 10.9 万亩高标准农田土地平整建设项目开标
会，在四楼2号评标室举行了该项目的评标会。库车市
农业农村局和阿克苏市公证处对此次开评标会进行了
全过程监督和公证。

经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现
予以公示：

1、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设
项目施工第一标段

第一中标候选人：新疆成业建设集团有限公司
投标报价：9602949.30元
第二中标候选人：新疆苏通工程建设有限公司
投标报价：9634592.50元
第三中标候选人：库车县第一建筑安装有限责任公司
投标报价：9663788.77元
2、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工第二标段
第一中标候选人：新疆环宇建设工程（集团）有限责任

公司
投标报价：24404827.85元
第二中标候选人：新疆鸿猷建设工程有限公司

投标报价：24376802.65元
第三中标候选人：新疆神宇水利水电建筑安装工程有

限责任公司
投标报价：24438467.05元
3、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工第四标段
第一中标候选人：新疆华星盛世建筑安装工程有限责

任公司
投标报价：12188113.14元
第二中标候选人：库车县第一建筑安装有限责任公司
投标报价：12334184.24元
第三中标候选人：新疆龟兹建筑有限责任公司
投标报价：12336832.03元
4、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工第五标段
第一中标候选人：新疆华星盛世建筑安装工程有限责

任公司
投标报价：10115418.66元
第二中标候选人：新疆龟兹建筑有限责任公司
投标报价：10235649.53元
第三中标候选人：库车县第一建筑安装有限责任公司
投标报价：10235211.82元
5、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工第六标段
第一中标候选人：新疆环宇建设工程（集团）有限责任

公司
投标报价：4778160.06元
第二中标候选人：库车县第一建筑安装有限责任公司
投标报价：4734366.61元
第三中标候选人：新疆鸿猷建设工程有限公司
投标报价：4773139.66元
6、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工监理第一标段
第一中标候选人：新疆新通工程监理有限责任公司
投标报价：112142.00元
第二中标候选人：新疆智博达工程管理有限公司
投标报价：119699.37元
第三中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司
投标报价：119000.00元
7、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工监理第二标段
第一中标候选人：新疆新通工程监理有限责任公司
投标报价：289521.17元
第二中标候选人：新疆智博达工程管理有限公司
投标报价：286660.70元
第三中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司
投标报价：283000.00元
8、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工监理第三标段
第一中标候选人：新疆新通工程监理有限责任公司

投标报价：148914.05元
第二中标候选人：新疆智博达工程管理有限公司
投标报价：145033.57元
第三中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司
投标报价：141200.00元
9、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工监理第四标段
第一中标候选人：新疆智博达工程管理有限公司
投标报价：125695.76元
第二中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司
投标报价：125600.00元
10、库车市2020年10.9万亩高标准农田土地平整建设

项目施工监理第五标段
第一中标候选人：新疆智博达工程管理有限公司
投标报价：57350.18元
第二中标候选人：新疆卓越工程项目管理有限公司
投标报价：59000.00元
总工期45日历天
计划开工日期：2020年 10 月 14 日。
计划完工日期：2020年 11 月27日。
公示时间：2020年10月11日—10月13日。
在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关部

门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实
举报。

受理举报部门：库车市农业农村局

中

标

公

示

通 知
吐尔逊·玉努司，身份证号：652901197001010954

你于2018年9月1日购我王刚所有的新NX3502号福田
牌广告机动车，该车我于2018年9月1日已经交付你，2019
年6月2日我与你签订了书面的车辆买卖协议约定车辆买卖
借款90000元(玖万元)，约定你在2019年6月30日前付清全
部车款。但你自2018年9月至2019年6月陆续给付我车款
60000元(陆万元)，现尚欠我车款30000元至今未付，经我无
数次电话催告你，你拒不接电话。现我通知你限期至2020年
10月20日前给付我剩余车款30000元(叁万元)，逾期一切后
果自负。

通知人:王刚
2020年10月13日

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，坚决遏制农村乱占
耕地建房行为（包括住宅类、公共管理服务类、产业类等各种
房屋），根据自然资源部、农业农村部《关于农村乱占耕地建房

“八不准”的通知》（自然资发〔2020〕127号）和《自治区农村乱
占耕地建房问题整治工作2020年方案》等文件精神，将在全
地区范围内开展农村乱占耕地建房问题整治工作，以“零容
忍”态度坚决遏制新增乱占耕地建房行为，现将有关事项公告
如下：

一、农村建房行为“八不准”
（一）不准占用永久基本农田建房
（二）不准强占多占耕地建房
（三）不准买卖、流转耕地违法建房
（四）不准在承包耕地上违法建房
（五）不准巧立名目违法占用耕地建房
（六）不准违反“一户一宅”规定占用耕地建房
（七）不准非法出售占用耕地建的房屋
（八）不准违法审批占用耕地建房

二、严肃查处新增问题
地区对存在以上违法违规行为问题，将以“零容忍”的态

度，严肃查处问责。特别是2020年7月3日后出现的新增违
法乱占耕地建房行为，坚决依法整治。凡发现违反“八不准”
建房行为的均可依法举报。

三、监督举报渠道
1、阿克苏地区纪委监委
举报电话：0997-2187759
2、阿克苏地区自然资源局（领导小组办公室）
举报电话：0997-6711823
3、阿克苏地区农业农村局
举报电话：0997-2128076
地址：阿克苏市水韵路25号（地区自然资源局）

阿克苏地区农村乱占耕地建房问题整治工作
领导小组办公室

2020年10月13日

阿克苏地区关于开展农村乱占耕地建房问题
整治工作的公告

一、项目编号：XBZB-2020-GKZB-11
二、项目名称：阿克苏边境管理支队2020年冬季燃

煤采购项目（二次）。
三、中标（成交）信息：
供应商名称：新疆鑫宇捷达运输有限公司
供应商地址：新疆图木舒克市永安坝镇监狱管理局

机关3-1-8
中标（成交）金额：582400元
四、主要标的信息：见下表
五、评审专家名单：
常海玲、王英、张玲成、王建明、喻华
六、代理服务收费标准及金额：
代理服务费收费标准:按照发改价格〔2015〕299号通

知要求，参照国家计委计价格〔2002〕1980号文及发改价
格〔2011〕534号文的差额定率累进法计算，以中标金额为
基准价收取招标代理服务费。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息：
名称：阿克苏边境管理支队
联系电话：18963887000
2.采购代理机构信息：
名称：新疆西部工程项目设备招标代理有限公司
地址：阿克苏市北大街行署东院高层2单元103室
联系电话：0997-2696111
3.项目联系方式：
项目联系人：刘靖
联系电话：18699770092

2020年10月13日

中
标
（
成
交
）
结
果
公
告

名称
吐木秀克派出所
英阿瓦提派出所
塔格拉克派出所
博孜墩派出所
库热力派出所
牙满苏派出所

规格型号

块煤，块煤达 4
分之3以上，
然 后 发 热 量 ≥
5000，含硫≤0.6

数量
180吨
200吨
120吨
150吨
100吨
160吨

单价
640元
640元
640元
640元
640元
640元

中 标 公 示
新疆西部禾辰工程管理服务有限责任公司受阿克苏大馕

城运营股份有限公司的委托，于2020年10月12日11：00进

行阿克苏市馕产业园建设项目生产设备采购的开标、评标活

动。中标候选结果如下：第一中标候选人：新疆中联世华建设

工程有限公司。各供应商如对以上结果有异议，请于3个工

作日内以书面形式向我单位反馈。

电话：0997-2510002

阿克苏大馕城运营股份有限公司

2020年10月13日

遗 失 公 告
温宿县众昌建材经销

部不慎遗失公章一枚，现

声明作废。

特此公告

温宿县众昌

建材经销部

2020年10月13日

公 告
阿克苏美域昆仑商贸

有限责任公司因公司变

更，现声明原公章作废。

特此公告

阿克苏美域昆仑商贸

有限责任公司

2020年10月13日

柯坪县苏巴什水库泄洪系统下游河道整治段加固改

造工程项目委托新疆兵团水利水电工程集团有限公司施

工建设，工程于2020年4月10日开工，2020年5月31日

完工，现已通过验收，工程款已于2020年6月30日全部

付清。

特此公告

柯坪县水利局

2020年10月13日

公 告
柯坪县苏巴什水库泄洪系统下游河道整治段加固改

造工程项目委托新疆兵团水利水电工程集团有限公司施

工建设，工程于2020年4月10日开工，2020年5月31日

完工，现已通过验收，民工工资已全部发放，无拖欠情况。

特此公告

新疆兵团水利水电工程集团有限公司

2020年10月13日

公 告

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车市市场监督管理局委托，于2020年10月

11日10:30对棉花仪器化公证检验库车调剂

实验室配套设施建设项目组织公开招标，按规

定程序进行了开标和评标工作，现就本次中标

的结果公告如下：

项目名称：棉花仪器化公证检验库车调剂

实验室配套设施建设项目

中标候选人：新疆华盛利川工程建设有限

公司

投标报价：2295906.50元 (贰佰贰拾玖万

伍仟玖佰零陆元伍角整）

招标人：库车市市场监督管理局

联系人：王主任 电话：13325516988

招标代理机构名称：新疆信实工程招标咨

询服务有限公司

地址：库车市幸福城商住小区2幢204商

铺

联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2020年10月13日

中 标 结 果 公 示

一、项目名称:库车经济技术开发区服装辅料园基础设施
建设项目监理。

二、项目编号：KCJJJSKFQ-FLY-001。
三、招标内容：施工的全过程监理。
四、地点：库车经济技术开发区
五、投标人资格条件及报名事宜：
1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织。

2、投标人须具备有效营业执照，具备建筑工程监理丙级（含）以
上资质，项目负责人：总监理工程师（含）以上；投标人具备相应
运营能力，能履行合同义务，有切实可行的经营方案；投标人具
有良好的资金能力，财产未被接管、冻结或者破产状态。

六、报名时间及购买招标文件时间：2020年10月13日-
10月15日10：00-20:00。招标文件领取地点：库车市幸福城
商住小区2幢204商铺。

七、有意投标商可在新疆信实工程招标咨询服务有限公司
得到进一步的信息和购买招标文件。

八、招标人：库车经济技术开发投资有限公司
联系人：杭玉伟 联系方式：0997-6797278
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2栋204商铺
联系人：王少博 联系方式：18709977557

2020年10月13日

询 价 公 告

玉苏甫江·买司依特房产证遗失，房屋坐落：阿瓦提县

建设南路（锦绣花园小区）23幢2单元101室，证号：阿瓦

提字第00012969 号，结构：砖混，建筑面积（平方米）：

95.43，设计用途：住宅。

特此公告

玉苏甫江·买司依特

2020年10月13日

公 告

由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县公安局

2019年检查站建设项目(施工一标段佳木高速检查站)、温宿

县公安局2019年检查站建设项目(施工二标段克孜勒检查

站)、温宿县公安局2019年检查站建设项目(施工三标段阿热

勒检查站)，已于2020年9月18日竣工验收合格，工程款已

按照合同约定支付。

特此公告

温宿县公安局

2020年10月13日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县公安局

2019年检查站建设项目(施工一标段佳木高速检查站)、温宿

县公安局2019年检查站建设项目(施工二标段克孜勒检查

站)、温宿县公安局2019年检查站建设项目(施工三标段阿热

勒检查站)，于2020年9月18日竣工并交付使用，该工程民

工工资、材料费、机械费已全部结清。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2020年10月13日

公 告

由新疆万安工程建设有限公司承建的阿瓦提县2018

年英艾日克乡干部周转宿舍与玉斯屯克兰干村村民服务

中心建设项目(施工)，已于2019年10月31日全部完成，

农民工工资已全部结清。

特此公告

新疆万安工程建设有限公司

2020年10月13日

公 告
由新疆万安工程建设有限公司承建的阿瓦提县2018

年英艾日克乡干部周转宿舍与玉斯屯克兰干村村民服务

中心建设项目(施工)，已于2019年10月31日全部完成，

工程款已按合同约定支付完毕。

特此公告

中共阿瓦提县委组织部

2020年10月13日

公 告

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2135001 2122100

招 标 公 告
一、招标项目基本情况：1.项目名称: 69221

部队2020年冬储冬备采购招标。2.招标内容:
①蔬菜(338吨)；②水果(78吨)；③肉类(62. 4吨)。
3.招标编号: 2020-副食品-冬储冬备。4.招标
方式:公开招标。二、报名要求：1.投标人须提供:
营业执照、法人身份证明文件、联系电话、开户许
可证。以上资质须提供原件和彩色复印件(加盖
公章)各1份，务于2020年10月17日18：00前和
投标报名申请(加盖公章)一并提交至69221部队
值班室，逾期不予受理。2.此次招标不接受联合
体投标，杜绝投名挂靠、伪造资质者参与投标报

名，涉嫌围标串标问题，一经发现，依据法规制度
追究当事人责任，并将当事人和涉事单位列入军
队采购供应商“黑名单”。3.报名地址：69221部
队服务中心。4.联系电话：0997-5770779；沈助
理，18699790099；王助理，17767511630。三、
招标文件发售时间、开标时间另行通知。四、投
标文件递交时间及地点、开标时间及地点：详见
招标文件。五、监督部门：部队纪委电话：0997-
5770754。

中国人民解放军69221部队生活服务中心
2020年10月13日

广告


